[bookmark: _GoBack]様式第１号

斜里町下水道排水設備工事指定業者申請書

令和　　年　　月　　日

   斜里町長　　様

                                  事業所の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　  代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　斜里町下水道排水設備工事指定業者として、指定を受けたいので、関係書類を添えて
申請します。

	店舗所在地

	店　　　名

	設立年月日

	代　表　者

	住 所
氏 名

	事業の内容

	※許可番号
（第  号）

      ※この欄は記入しないこと

誓　　約　　書

　斜里町公共下水道排水設備工事指定業者申請者及びその役員は、斜里町公

共下水道条例第７条の３第５号のアからオまでのいずれに該当しない者で

あることを誓約します。

令和　　年　　月　　日

                                  申請者
                                    氏名又は名称

                                    住　　　　所

斜里町長　    様

機　械　器　具　調　書

                                         　　　　　令和　　年　　月　　日現在
	種　　　 別
	名　　　　　　称
	型式・性能
	数　量
	備　　考

（注）種別の欄には「管の切断用の機械器具」「管の加工用の機械器具」「管の接合用
　　の機械器具」などを記入すること。

役員（業務を執行する取締役又はこれらに準ずる者）の氏名

  当該区域で排水設備等改造工事の
　　　　　　　事業を行う事業所の名称

斜里町公共下水道排水設備工事指定業者の申請を行う方へ

提出書類      　①申請書
              　②誓約書
              　③機械器具調書
④在籍責任技術者一覧表（氏名、ふりかな、資格登録番号）

必要添付書類　　①建設業法（昭和２４年法律第１００号）による許可通知書の写し
              　②定款
              　③登記簿の謄本

指定業者登録手数料    10,000円（登録日納付書発行につき申請時は不要です）